Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть – Ях

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

20.10.2014                                № 771-о

О создании в школе

спортивного клуба

             В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической  культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Орловой И.Л. организовать работу

школьного спортивного клуба.

2. Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

3. Утвердить название спортивного клуба  «Олимпийский резерв»

4. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Олимпийский резерв»:

 Юсупова Г.Р. - Руководитель клуба.

Члены Совета школьного спортивного клуба:

 Хисамутдинов Р.М. – учитель физической культуры.

 Пронькина И.С. – учитель физической культуры.

 Крынин А.А. – учитель физической культуры.

5. Членам Совета школьного спортивного клуба «Олимпийский резерв» принимать

активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школьными клубами города в течение учебного года.

6. Руководителю спортивного клуба «Олимпийский резерв» Юсуповой Г.Р.

предоставлять отчёт о результативности работы клуба в конце каждой четверти

заместителю директора по воспитательной работе Орловой И.Л.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Орлову И.Л.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                  О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

Орлова И.Л. ________ «___» ____ 2014 г.

Юсупова Г.Р. ________ «___» ____ 2014 г.

Пронькина И.С. ________ «___» ____ 2014 г.

Хисамутдинов Р.М. ________ «___» ____ 2014 г.

Крынин А.А. ________ «___» ____ 2014 г.

		2023-12-01T15:05:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6